
Beipackzettel/ leaflet/ volantino/ brochure / folleto/ folheto/ φυλλάδιο  
 
UV Gel: Baseline-Gele, Professional Gele 
 

Deutsch: 
Warnhinweise: 
Hautkontakt vermeiden, Gebrauchsanweisung beachten, Darf nicht in die Hände von Kinder gelangen. Bei Berührung mit den Augen gründlich mit Wasser 

abspülen und Arzt konsultieren. Bei Berührung mit der Haut gründlich mit Wasser abspülen. In gut belüfteten Räumen verwenden. 

Nicht bei verletzten oder entzündeten Nägeln anwenden. Bei Auftreten von Hautrötungen oder allergischen Reaktionen Kontakt mit dem Produkt sofort 

einstellen und ggf. Arzt aufsuchen. Kann allergische Reaktionen auslösen.  Nur für den gewerblichen Gebrauch 

 

H-Sätze 

317 Kann allergische Hautreaktionen verursachen. 

319 Verursacht schwere Augenreizung. 

P-Sätze 

261 Einatmen von Staub/Rauch/Gas/Nebel/Dampf/Aerosol vermeiden. 

264 Nach Gebrauch Hände gründlich waschen. 

272 Kontaminierte Arbeitskleidung nicht außerhalb des Arbeitsplatzes tragen. 

273 Freisetzung in die Umwelt vermeiden. 

280 Schutzhandschuhe/Schutzkleidung/Augenschutz/Gesichtsschutz tragen. 

302+352 BEI KONTAKT MIT DER HAUT: Mit viel Wasser und Seife waschen. 

305+351+338  BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang behutsam mit Wasser spülen.   Vorhandene Kontaktlinsen nach Möglichkeit 

entfernen. Weiter spülen. 

321 Besondere Behandlung (siehe auf diesem Kennzeichnungsetikett). 

333+313          Bei Hautreizung oder -Ausschlag: Ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe hinzuziehen. 

337+313          Bei anhaltender Augenreizung: Ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe hinzuziehen. 

363 Kontaminierte Kleidung vor erneutem Tragen waschen. 

391 Verschüttete Mengen aufnehmen. 

501 Inhalt/Behälter geschlossen halten. 

 

English: 
Warnings: 

Avoid skin contact, observe instructions for use, Keep out of the reach of children. In case of contact with eyes, rinse immediately with plenty of water and 

seek medical advice. In case of contact with skin, rinse thoroughly with water. Use in well-ventilated areas. 
Do not use on injured or inflamed nails. If skin flushing or allergic reactions occur, discontinue contact with the product i mmediately and consult a physician if 

necessary. May cause allergies. Only for Professional use 
 

H phrases 

317  May cause an allergic skin reaction. 

319  Causes serious eye irritation. 

P-phrases 

261  Avoid breathing dust / fume / gas / mist / vapors / spray. 

264  Wash hands thoroughly after use. 

272  Do not wear contaminated work clothing outside the workplace. 

273  Avoid release to the environment. 

280  Wear protective gloves / protective clothing / eye protection / face protection. 

302 + 352  IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water. 

305 + 351 + 338  IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if possible. Continue rinsing.  

321  Special treatment (see on this label). 

333 + 313  If skin irritation or skin irritation occurs: Get medical advice / attention. 

337 + 313  If eye irritation persists: Get medical advice / attention. 

363  Wash contaminated clothing before reuse. 

391  Collect spillage. 

501  Keep contents / container closed. 

 

Français: 
Avertissements: 

Eviter le contact avec la peau, respecter les instructions d'utilisation, tenir hors de la portée des enfants. En cas de contact avec les yeux, rincer 

immédiatement et abondamment à l'eau et consulter un médecin. En cas de contact avec la peau, rincer abondamment à l'eau. Utiliser dans des zones bien 

ventilées.Ne pas utiliser sur les ongles blessés ou enflammés. En cas de rougeur de la peau ou de réactions allergiques, cess er immédiatement le contact avec 

le produit et consulter un médecin si nécessaire. Peut causer des allergies. Seulement pour un usage professionnel 
 

Phrases H: 

317  Peut provoquer une allergie cutanée. 

319  Provoque une sévère irritation des yeux. 

Phrases P: 

261  Éviter de respirer les poussières / fumées / gaz / brouillards / vapeurs / aérosols. 

264  Se laver soigneusement les mains après utilisation. 

272  Ne portez pas de vêtements de travail contaminés en dehors du lieu de travail. 

273  Éviter le rejet dans l'environnement. 

280  Porter des gants de protection / des vêtements de protection / un équipement de protection des yeux / du visage.  

302 + 352  EN CAS DE CONTACT AVEC LA PEAU: laver abondamment à l'eau et au savon. 

305 + 351 + 338  EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX: rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes. Enlever les lentilles de contact existantes 

si possible. Continuez à rincer. 

321  Traitement spécial (voir sur cette étiquette). 

333 + 313  En cas d'irritation cutanée ou d'irritation cutanée: consulter un médecin. 

337 + 313  Si l'irritation oculaire persiste: consulter un médecin. 

363  Laver les vêtements contaminés avant de les réutiliser. 

391  Recueillir le déversement. 

501  Garder le contenu / récipient fermé. 

 

 Piktogramme / Pictogrammes / Pictograms:  
 
:      
 

 
 
       

          GHS-02             GHS-09 

 
Baseline Haftgel Dünnviskos: 
Ingredients:  URETHAN METHACRYLATE, 2-PROPENOIC ACID REACTION WITH PENTAERYTHRITOL, Alcohol, BENZOYL 

ISOPROPANOL, Acrylic Acid, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, BUTYL ACETATE, CI 60725 
 
Baseline 1-Phasengel Mittelviskos: 

Ingredients:  ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, URETHANE METHACRYLATE, 
HYDROXYPROPYL METHACRYLAT, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, BENZOYL ISOPROPANOL, METHACRYLIC 
ACID, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, TRIPROPYLENE GLYCOL DIACRYLATE, CI 60725, 

HYDROQUINONE, P-HYDROXYANISOLE 
 
Baseline 1-Phasengel Dickviskos: 

Ingredients:  ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, URETHANE METHACRYLATE, 
HYDROXYPROPYL METHACRYLAT, BENZOYL ISOPROPANOL, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, TRIPROPYLENE 
GLYCOL DIACRYLATE, ETHYL ACETATE, CI 60725 

 
Baseline 1-Phasengel Pink Dickviskos: 
Ingredients:  ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, URETHAN METHACRYLATE, 

HYDROXYPROPYLMETHACRYLAT, BENZOYL ISOPROPANOL, ETHYL PHENYL(2,4,6- 
TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, TRIPROPYLENE GLYCOL DIACRYLATE, 
ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, Alcohol, ACRYLATES COPOLYMER, CI 12085, CI 73385, CI 15850, 

ALKYLOLAMMONIUMSALZ, CI 60725 
Baseline Aufbaugel Mittelviskos: 
Ingredients:  ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, URETHANE METHACRYLATE, 

HYDROXYPROPYL METHACRYLAT, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, BENZOYL ISOPROPANOL, METHACRYLIC 
ACID, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, TRIPROPYLENE GLYCOL DIACRYLATE, CI 60725, 
HYDROQUINONE, P-HYDROXYANISOLE 

 
Baseline Aufbaugel Dickviskos: 
Ingredients:  ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, URETHANE METHACRYLATE, 

HYDROXYPROPYL METHACRYLAT, BENZOYL ISOPROPANOL, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, TRIPROPYLENE 
GLYCOL DIACRYLATE, ETHYL ACETATE, CI 60725 

 

Baseline Aufbaugel Pink Dickviskos: 
Ingredients:  ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, URETHAN METHACRYLATE, 

HYDROXYPROPYLMETHACRYLAT, BENZOYL ISOPROPANOL, ETHYL PHENYL(2,4,6- 

TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, TRIPROPYLENE GLYCOL DIACRYLATE, 
ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, Alcohol, ACRYLATES COPOLYMER, CI 12085, CI 73385, CI 15850, 
ALKYLOLAMMONIUMSALZ, CI 60725 

 
Baseline Finish Gel Mittelviskos: 
Ingredients:  ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, URETHANE METHACRYLATE, 

HYDROXYPROPYL METHACRYLAT, BENZOYL ISOPROPANOL, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, TRIPROPYLENE 
GLYCOL DIACRYLATE, ETHYL ACETATE, CI 60725 

 
Baseline Finish Gel Dünnviskos: 

Ingredients:  ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, URETHAN METHACRYLATE, HYDROXY-
PROPYLMETHACRYLAT, BENZOYL ISOPROPANOL, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, TRIPROPYLENE GLYCOL 
DIACRYLATE, BUTYL ACETATE, CI 60725 

 
Professional All in One Clear Gel: 
Ingredients:  Di-HEMA Trimethylhexyl dicarbamate, Isobornyl methacrylate, Hydroxycyclohexyl phenyl ketone, Ethyl trimethylbenzoyl 

phenylphospinate, Hydroquinone, p-hydroxyanisole, Violet 2/ CI 60725 
 
 

Professional All in One Rosa Gel: 

Ingredients:  Di-HEMA Trimethylhexyl dicarbamate, Isobornyl methacrylate, Hydroxycyclohexyl phenyl ketone, Ethyl trimethylbenzoyl 
phenylphospinate, PEG-9 dimethacrylate, Red 7/CI 15850, Titanium Dioxide/ CI 77891, Violet 2/ CI 60725 

 

Professional Pink Builder Gel: 
Ingredients:  Aliphatische Polyester Urethanacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, Epoxyacrylat Oligomere, 2-Hydroxyethyl 

Methacrylate, Hydroxycyclohexylphenylketon, C.I. 45380, D&C Violet No. 2 C.I. 60725 
 
Professional Pink Builder Gel Milchig: 
Ingredients:  Di-HEMA trimethylhexyl dicarbamate, Isobornyl methacrylate, Hydroxycyclohexyl phenyl ketone, Hydroquinone p-

hydroxyanisole, +/- [Titanium dioxide / CI 77891, Violet 2/CI 60725, Iron Oxide/CI77491, Iron oxides/CI 77492, Manganese 
violet/CI 77742, Ferric ammonium ferrocyanide/CI 77510, Red 7 / CI 15850, Blue 1/CI42090] 

 

 
Quick Finish Versiegelungs Gel FLEX: 
Ingredients:  PEG Trimethylolpropane Triacrylate, Aliphatic Trifunctional Urethane Acrylate, Pentaerythritol tetrakis(3-mercaptopropionate), 

HPMA, Methyl Benzoylformate, Tripropylene Glycol Diacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, HEMA, Ethyl(2,4,6-
trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Benzaldehyde, Benzoic Acid, Polycaprolactone, CI 60725, p-Hydroxyanisole 

 

Perfect Gloss Quick Finish: 
Ingredients:  ALIPHATIC URETHANE DIACRYLATE, DITRIMETHYLOLPROPANE TETRAACRYLATE,  

PENTAERYTHRITYL TETRAACRYLATE, HEMA, TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE, DIBUTYLTIN 

DILAURATE, HENOXYETHANOL, XYLENE, CI 60725, P-HYDROXYANISOLE 
 
Perfect Matt Quick Finish: 

Ingredients:  DIPROPYLENE GLYCOL DIACRYLATE, GLYCEROL PROPOXYLATED ESTERS WITH ACRYLIC  
ACID, ISODECYL ACRYLATE, PENTAERYTRHITYL TETRAMERCAPTOPROPIONATE, SILICA, TRIMETHYLBENZOYL  
DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE, POLYPROPYLENE, SILICONE POLYETHER ACRYLATE, ISOBORNYL ACRYLATE,  

P-HYDROXYANISOLE, CI60725 
 
UV-TOP GLOSS FINISH Versiegelungs-GEL ohne Schwitzschicht: 

Ingredients:  ALIPHATIC URETHANE ACRYLATE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIACRYLATE, TETRAHYDROFURFURYL  
METHACRYLATE, HYDROXYPROPYLMETHACRYLAT, 2-PROPENOIC ACID REACTION WITH PENTAERYTHRITOL,  
Pentaerythritol tetrakis(3-Mercaptopropionat), BENZOYL ISOPROPANOL, Alcohol, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYL 

BENZOYL)PHOSPHINATE, MEK, Polyethermodifiziertes Polysiloxan, Polyethermodifiziertes Polydimethylsiloxan,  
Phenyl-bis(2,4,6-trimethylbenzoyl)-phoshinoxid 

 

Professional Make-Up Gel: milky/rosa 
Ingredients:  Di-Hema-Trimethylhexyldicarbamat PEG-4 Dimethacrylat, Ethylmethacrylat Hydroxycyclohexylphenylketon, Violett 2/CI60725,  
 

Professional Make-Up Gel 
Ingredients:  Aliphatische Polyester Urethanacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, Epoxyacrylat Oligomere, 2-Hydroxyethyl 

Methacrylate, Hydroxycyclohexylphenylketon, CI77491, CI77891, CI77266, CI74160 

 
Professional French Gel: White / Soft White 
Ingredients:  Urethane Acrylate, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, HEMA, TRIETHYLENE GLYCOL DIMETHACRYLAT, 

SILICA, CI 77491, Hydroxycyclohexylphenyl ketone, Ethylphenyl Trimethylbenzoyl Phosphinate, Triphenyl Phosphite, 
BISTRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINE OXIDE, D&C Violet No. 2  CI 60725, MeHQ 

 

Professional French Gel: Glitter Rainbow / Glitter Silber 
Ingredients:  Urethane Acrylate, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, HEMA, TRIETHYLENE GLYCOL DIMETHACRYLAT, CI 

77491, SILICA, Hydroxycyclohexylphenyl ketone, Ethylphenyl Trimethylbenzoyl Phosphinate, Triphenyl Phosphite, 
BISTRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINE OXIDE, D&C Violet No. 2  CI 60725, MeHQ 

 
Base Line French Gel Extreme White: 
Ingredients:  Di-HEMA trimethylhexyl dicarbamate, PEG-4 dimethacrylate, Hydroxycyclohexyl phenyl ketone, Silica, Hydroquinone p-

hydroxyanisole, Titanium dioxide  / CI 77891, Violet 2 / CI 60725 
 
Base Line French Gel: White / Soft White  

Ingredients:  URETHAN METHACRYLATE, HYDROXYPROPYLMETHACRYLAT, Glycerol propoxylate triacrylate, 
ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, CI 77891, BENZOYL ISOPROPANOL, 
SILICA DIMETHYL SILYLATE, Alcohol, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, ACRYLATES 

COPOLYMER, 2-HYDROXYETHYLMETHACRYLAT, TRIPROPYLENE GLYCOL DIACRYLATE, Phenyl-bis(2,4,6-
trimethylbenzoyl)-phoshinoxid, ISOPROPYL ALCOHOL, t-BUTYL ALCOHOL, CI 60725, BUTYL ACETATE, 
ALKYLOLAMMONIUMSALZ 

 
Base Line Make Up Gel Camouflage Apricot, Camouflage Beige 1, Camouflage Rouge 
Ingredients:  Urethane Acrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, Glyceryl Propoxy Triacrylate, Benzoyl Isopropanol,  

p-Hydroxyanisole, (+/- CI 15850, CI 19140, CI 45370, CI 45410, CI 60725, CI 74160, CI 74260, CI 77000, CI 77007, CI 
77266, CI 77491, CI 77492, CI 77499, CI 77510, CI 77891) 

 

Professional Effekt Finish Gold/Silber/Blau/Violett/Pink  
Ingredients:  Aliphatische Polyester Urethanacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, Hydroxycyclohexylphenylketon, C.I. 77019 
 

Professional Fieberglas Gel  
Ingredients:  Urethane Acrylates, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, Hydroxypropyl Methacrylate, Tripropylene Glykol Diacrylate, 

Silica, Hydroxyethyl Methacrylate, Methylbenzoyl Formate, p-Hydroxyanisole, CI 60725 
 
Professional Fieberglas Gel Rosa 
Ingredients:  Di-Hema Trimethyhexyl Dicarbamate, Urethane Acrylate, Hydroxypropyl Methacrylate, Silica, Dimethyl Silylate, Tripropylene 

Glycol Diacrylate, Bis Phosphate, Calcium Aluminium Borosilicate, CI 15850, CI 77891, Methyl Benzoylformate, p-
Hydroxyanisole 

 

Professional Fieberglas Gel Weiß milchig 
Ingredients:  URETHANE ACRYLATE, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 

BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, HEMA, DIMETHYLSILICONE, POLYMER WITH SILICA, 1-

HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, CI 77891, CI 60725, P-HYDROXYANISOLE  
 
Professional Finish Gel Blue  

Ingredients:  Aliphatische Polyester Urethanacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, Hydroxycyclohexylphenylketon, D&C Violet 
No. 2 (C.I.60725)  

 

Professional Wet gloss Finish Gel  
Ingredients:  Di-Hema Trimethyhexyl Dicarbamate, Polypropylene, Aliphatic Difunctional Urethane Acrylate, Tripropylene Glycol Diacrylate,  

Trimethylbenzoyl Diphenylphosphinen Oxide, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polycaprolactone, CI 60725, p-

Hydroxyanisole 
 
Professional Finish Gel Matt  

Ingredients:  Urethanacrylat, Propoxyliertes Glyceroltriacrylat, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, Tripropylenglykoldiacrylat, 
Triethyleneglycol Dimethacrylate, Polyethylene, Aliphatisches Urethanacrylat, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, 
Ethoxyliertes Trimethyolpropantriacrylat, P-Hydroxyanisole  

 
Professional Extrem Matt Finish  
Ingredients:  Di-Hema Trimethyhexyl Dicarbamate, Hydroxypropyl Methacrylate , Polypropylene, Urethane Acrylate, Polymethyl 

Methacrylate, Hydroxypropyl Methacrylate, Silica Dimethyl Silylate , Ethyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Methyl 
Benzoylformate, Methyl Methacrylate, Benzaldehyde, Benzoic Acid, CI 60725, p-Hydroxyanisole 

 

Professional Ultrabond Haftgel  
Ingredients:  Aliphatische Urethanacrylat Oligomere, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, 2-Hydroxyethyl Methacrylate, 

Hydroxycyclohexylphenylketon 
 
Professional Superdond Haftgel  
Ingredients:  Urethane Acrylate, Hydroxypropyl Methacrylate, Acryloylmorpholine, Methacrylic Acid,Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, CI 

60725, p-Hydroxyanisole 
 
Professional Aufbaugel Klar Dick 

Ingredients:  Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, Hydroxypropylmethacrylate, Tripropyleneglykoldiacrylate, Hydroxyethylmethacrylate, 
Silica, Methylbenzoyl Formate, p-Hydroxyanisole, CI 60725 

 

Professional Flexgel  
Ingredients:  Aliphatische Urethanacrylate, Aliphatische Urethan Dimethacrylate, 2-Hydroxyethyl Methacrylate, Epoxyacrylat Oligomere, 

Hydroxycyclohexylphenylketon 
 
Professional Flexgel Rosa  
Ingredients: Aliphatische Urethanacrylate, Aliphatische Urethan Dimethacrylate, 2-Hydroxyethyl Methacrylate, Bis-(2-

Methacryloyloxy)Ethyl Phosphate, Hydroxycyclohexylphenylketon, Pentaerythritol Tetraacrylate, C.I. 15850. HQME 
 
Professional FX Sculpture /  FX Sculpture extra Dick 

Ingredients: DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE; URETHANE ACRYLATE;SILICA SILYLATE; 1-HYDROXYCYCLOHEXYL 
PHENYL KETONE; P-HYDROXYANISOLE 

 

Professional Gum Gel rosa milchig 
Ingredients: Aliphatic Difunctional Urethane Acrylate, Urethane Acrylate, Ethoxylated Polypropylene glycol dimethacrylate, Hydroxypropyl 

Methacrylate, Triethylenglycol Dimethacrylate, Silica Dimethyl Silylate, CI 77891, Glycerin, Methyl Benzoylformate, 

Benzaldehyde, Benzoic Acid, [+/- CI 60725, CI 73915, CI 77492, CI 77491], Hectorite, p-Hydroxyanisole 
 
Professional Make Up Fiberglasgel FC 1 

Ingredients: Aliphatic Difunctional Urethane Acrylate, Urethane Acrylate, Ethoxylated Polypropylene glycol dimethacrylate, Hydroxypropyl 
Methacrylate, Triethylenglycol Dimethacrylate, Silica Dimethyl Silylate, CI 77891, Glycerin, Methyl Benzoylformate, 
Benzaldehyde, Benzoic Acid, [+/- CI 60725, CI 73915, CI 77492, CI 77491], Hectorite, p-Hydroxyanisole 

 
Professional Make Up Fiberglasgel FC 2 
Ingredients: Aliphatic Difunctional Urethane Acrylate, Urethane Acrylate, Ethoxylated Polypropylene glycol dimethacrylate, Hydroxypropyl 

Methacrylate, Triethylenglycol Dimethacrylate, Silica Dimethyl Silylate, CI 77891, Glycerin, Methyl Benzoylformate, 
Benzaldehyde, Benzoic Acid, [+/- CI 60725, CI 73915, CI 77492, CI 77491], Hectorite, p-Hydroxyanisole 

 

Professional Make Up Gel Camouflage C1  
Ingredients: Aliphatic Urethane Acrylate, Isopropylidenediphenyl Bisoxyhydroxypropyl  

Methacrylate, Aliphatic Urethan Dimethacrylate, Triethyleneglycol Dimethacrylate, Silica dimethyl silylate, HEMA, Aliphatic 

Urethanediacrylate, Tetraethyleneglycol Diacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylphenyl(2,4,6-
trimethylbenzoyl)phosphinate, Diethyleneglycolmonomethylacrylate, Trimethylolpropane TriethoxyTriacrylate,  P-
Hydroxyanisole, CI 77891, CI 77491   

 
Professional Make Up Gel Camouflage C2 
Ingredients: Aliphatic Urethaneacrylate, Isopropylidenediphenyl Bisoxyhydroxypropyl Methacrylate, Aliphatic Urethan Dimethacrylate, 

Triethyleneglycol Dimethacrylate, Silica dimethyl silylate, HEMA, Aliphatic Urethanediacrylate, Tetraethyleneglycol Diacrylate, 

Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, Ethylhexylacrylate, 
Diethyleneglycolmonomethylacrylate, Ethoxylated Trimethyolpropanetriacrylate, P-Hydroxyanisole, CI 77891, CI 77491 

 

Professional Make Up Gel Camouflage C3 
Ingredients: Aliphatic Urethane Acrylate, Triethyleneglycol Dimethacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, Silica dimethyl silylate, 

Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Methylbenzoylformate, Tetraethyleneglycol Diacrylate, Trimethylolpropane Triethoxy  

Triacrylate, Aliphatic Urethanediacrylate, Polyethyleneglycol200dimethacrylate, Ethylhexylacrylate, P-Hydroxyanisole, CI 
77891, CI 77491     

 

Professional Make Up Gel Camouflage C4 
Ingredients: Aliphatisches Urethandiacrylat, Isopropylidenediphenyl Bisoxyhydroxypropyl Methacrylate, HEMA, Silica, 

Tetraethylenglykoldimethacrylat, 2-(Methacryloyloxy)ethylsuccinat, Tetraethylenglykoldiacrylat, Hydroxycyclohexyl Phenyl 

Ketone, Zinc Sulfide, BHT, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Diethylenglykolmonomethylacrylat, Ethylhexylacrylat, 
Bis(1,2,2,6,6-pentamethyl-4-piperidyl)sebactat, Methyl-1,2,2,6,6-pentamethyl-4-piperidylsebactat, Polyesterharz, CI 77002, CI 
16035     

 
Professional Make Up Gel Camouflage C5 
Ingredients: Urethane Acrylate, Isopropylidenediphenyl Bisoxyhydroxypropyl Methacrylate, Triethyleneglycol Dimethacrylate, Silica 

Dimethyl Silylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylhexylacrylate, BHT, Aliphatic Urethane Acrylate, 
Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Aliphatic Urethane Diacrylate, Polyethylene glycol200dimethacrylate, Polyester 



Resin, Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, Modified Polysiloxane, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77891, 

CI 77492, CI 73900 
 
Professional Polyacryl Gel Crystal Clear (Tube) 

Ingredients: Aliphatic Urethane Acrylate, Acrylic Copolymer, PETIA/PETTA, Benzoyl Isopropanol, Methylbenzoylformiat, P-
Hydroxyanisole, Hydroquinone 

 

Professional Polyacryl Gel Clear 
Ingredients: Aliphatic Urethaneacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 

POLYURETHANE CROSSPOLYMER-2, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL 

KETONE, TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE, p-Hydroxyanisole 
 
Professional Polyacryl Gel White 

Ingredients: ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL ACRYLATE, ALIPHATIC URETHANE ACRYLATE, 
POLYURETHANE CROSSPOLYMER-2, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, HYDROXYCYCLOHEXYL 
PHENYL KETONE, TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE, PENTAERYTHRITYL TETRAACRYLATE, 

SILICA, TRIETHYLENE GLYCOL DIMETHACRYLATE, TRIETHYLENEGLYCOL DIVINYLETHER, CI 77891, CI 77266, P-
HYDROXYANISOLE 

 

Professional Polyacryl Gel Make-Up Nude 
Ingredients: Aliphatic Urethaneacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 

POLYURETHANECROSSPOLYMER-2,  Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL 

KETONE, TRIMETHYLBENZOYL  DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE, CI 15850, CI 77266, CI 77492, p-Hydroxyanisole, 
Ricinus Communis, Triethyleneglycol Dimethacrylate, CI 77891 

 

Professional Polyacryl Gel Make-Up Beige 
Ingredients: ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL ACRYLATE, ALIPHATIC URETHANE ACRYLATE, 

POLYURETHANE CROSSPOLYMER-2, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL  DICARBAMATE, TRIETHYLENE GLYCOL 

DIACRYLAT, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE,  
CI 77891, TRIETHYLENE GLYCOL DIMETHACRYLATE, CI 77491, CI 77266, CI 15850, P-HYDROXYANISOLE, 
HYDROQUINONE, CI 77492 

 
Professional Polyacryl Gel Pink milky 
Ingredients: ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL ACRYLATE, ALIPHATIC URETHANE ACRYLATE, 

POLYURETHANE CROSSPOLYMER-2, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, TRIETHYLENE GLYCOL 
DIACRYLAT, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, ACRYLATES COPOLYMER, TRIMETHYLBENZOYL 
DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE,  CI 77891, TRIETHYLENE GLYCOL DIMETHACRYLATE, CI 14720, P-

HYDROXYANISOLE, HYDROQUINONE 
 
Professional Polyacryl Gel Nude Glitter 

Ingredients: Aliphatic Urethaneacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 
POLYURETHANECROSSPOLYMER-2,  Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL 
KETONE, TRIMETHYLBENZOYL  DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE, CI 15850, CI 77266, CI 77492, p-Hydroxyanisole, 

Ricinus Communis, Triethyleneglycol Dimethacrylate, CI 77891 
 
Professional Crystal Builder Gel 

Ingredients: Urethane Acrylate, Triethylene Glycol Dimethacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL  
METHACRYLATE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, Silica dimethyl silylate, METHYL BENZOYLFORMATE, 
Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylhexyl Acrylate, P-Hydroxyanisole 

 
Professional Builder Make-Up Gel (Nude / Naturel / Milky White / Smoky Pink) 
Ingredients: Urethane Acrylate, Triethylene Glycol Dimethacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL 

METHACRYLATE, Silica dimethyl silylate, METHYL BENZOYLFORMATE, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylhexyl 

Acrylate, P-Hydroxyanisole (+/- CI77891, CI77491,  CI15865, CI74260, CI77346, CI15850, CI74160) 
 
Professional Builder Make-Up Gel (Nude / Naturel / Milky White / Smoky Pink) 

Ingredients: Urethane Acrylate, Triethylene Glycol Dimethacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL 
METHACRYLATE, Silica dimethyl silylate, METHYL BENZOYLFORMATE, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylhexyl 
Acrylate, P-Hydroxyanisole (+/- CI77891, CI77491, CI15865, CI74260, CI77346, CI15850, CI74160) 

 
Professional Builder Glitter Gel (Nr.1-7) 
Ingredients: Urethane Acrylate, Triethylene Glycol Dimethacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL  

METHACRYLATE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, Silica dimethyl silylate, METHYL BENZOYLFORMATE, 
Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylhexyl Acrylate, P-Hydroxyanisole 

 

Professional Secret Love Builder Gel (Prinzess, Frozen, Infinity, Ladylove, Stardust, Hipster, Eternity, Peace, Timeless, Magical) 
Ingredients: Urethane Acrylate, Triethylene Glycol Dimethacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL  

METHACRYLATE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, Silica dimethyl silylate, METHYL BENZOYLFORMATE,  

Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylhexyl Acrylate, P-Hydroxyanisole, +/- CI 77891, CI 77491, CI 15865, CI 15850 
 
Professional Tropical Breeze Make-Up Builder Gel (Bahamas, Bali, Bora Bora, Curacao, Fidschi, Mauritius, Samoa, Tonga) 

Ingredients: Urethane Acrylate, Aliphatic Urethane Dimethacrylate, Triethylene Glycol Dimethacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 
BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylphenyl(2,4,6-rimethylbenzoyl) 
phosphinate,Ethylhexyl Acrylate, P-Hydroxyanisole, +/- CI 77891, FORMALDEHYDE/MELAMINE/TOSYLAMIDE  

COPOLYMER, Basic Red 1:1, Basic Violett 11:1, Solvent Yellow 135 
 
Professional Tropical Breeze Make-Up Builder Gel (Bahamas, Bali, Bora Bora, Curacao, Fidschi, Mauritius, Samoa, Tonga) 

Ingredients: Urethane Acrylate, Aliphatic Urethane Dimethacrylate, Triethylene Glycol Dimethacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 
BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethylphenyl(2,4,6-rimethylbenzoyl) 
phosphinate,Ethylhexyl Acrylate, P-Hydroxyanisole, +/- CI 77891, FORMALDEHYDE/MELAMINE/TOSYLAMIDE  

COPOLYMER, Basic Red 1:1, Basic Violett 11:1, Solvent Yellow 135 
 
 

Premium UV-Farbgele: Glitter Gel / Farb Gel/ Metallic Gel 
 

Premium Color Gel Apricot: 

Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Ethyl Phenyl (2,4,6-
trimethylbenzoyl) Phosphinat, p-Hydroxyanisole, BHT, CI15850:1, CI15985,CI45410, CI77891 
 
Premium Color Gel Petrol: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 

Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Ethyl Phenyl (2,4,6-
trimethylbenzoyl) Phosphinat, Ricinus Seed Oil, p-Hydroxyanisole, BHT, CI19140, CI42090, CI77510, CI77891 
 

Premium Color Gel Pink: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, p-Hydroxyanisole, BHT, CI45410, 

CI77891 
 
Premium Color Gel Deep Blue: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl, Ethoxylated TrimethylolpropaneTriacrylate, 1-

Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone Silica Dimethyl Silylate, Ethyl Phenyl (2,4,6-trimethylbenzoyl)Phosphinat, 
p-Hydroxyanisole, BHT, CI77007, CI77510 
 

Premium Color Gel Sweet: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Ethyl Phenyl (2,4,6-trimethylbenzoyl) Phosphinat, Silica 

Dimethyl Silylate, p-Hydroxyanisole, BHT, CI45410, CI77891 
 
Premium Color Gel Gelb: 

Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Ethyl Phenyl (2,4,6-
trimethylbenzoyl) Phosphinat, Ricinus Seed Oil, p-Hydroxyanisole, BHT, CI19140, CI77891 
 
Premium Glitter Gel Multi-Violett: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Polyethylene Terephthalate, 

Ethoxylated Trimethylolpropane Triacrylate, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, Ethyl Phenyl (2,4,6-
trimethylbenzoyl) Phosphinat, Silica Dimethyl Silylate, Polyurethane-11, Silica, Titanium Dioxide, p-Hydroxyanisole, BHT, CI15850:1, CI45410, 
CI77266 
 
Premium Glitter Gel Nude: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Silica, 1-Hydroxy-

Cyclohexylphenyl-Ketone, Ethoxylated Trimethylolpropane Triacrylate, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Ethyl Phenyl (2,4,6-trimethylbenzoyl) 
Phosphinat, Titanium Dioxide, p-Hydroxyanisole, BHT, CI15985, CI77266, CI77491, CI77492, CI77499, CI77891 
 

Premium Glitter Gel Pearly Pink: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, Tetrahydrofurfuryl-2-methacrylat, Calium Aluminum Borosilicate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-

Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Tin Oxide, p-Hydroxyanisole, BHT, CI45410, CI77891 
 
Premium Glitter Gel Rainbow: 

Ingredients/Bestandteile: Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Aliphat. Urethanacrylate, Polyethylene Terephthalate, Epoxy Methacrylate, 
Isobornyl Acrylate, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Ethoxylated Trimethylolpropane Triacrylate, Acrylates Copolymer,  
p-hydroxyanisole, BHT 

 
Premium Glitter Gel Swimming Pool: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-

Ketone, Ethoxylated Trimethylolpropane Triacrylate, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Calium Aluminum Borosilicate, Silica Dimethyl Silylate, 
Tin Oxide, p-Hydroxyanisole, BHT, CI74260, CI77007, CI77891 
 

Premium Glitter Gel Cosmos: 
Ingredients/Bestandteile: Urethane Acrylate, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, HEMA, TRIETHYLENE GLYCOL 
DIMETHACRYLAT, MICA, SILICA DIMETHYL SILYLATE, CI 73915, CI 74160, Hydroxycyclohexylphenyl ketone, Ethylphenyl Trimethylbenzoyl 

Phosphinate, Triphenyl Phosphite, BISTRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINE OXIDE 
 
Premium Glitter Gel Gelb-Orange: 

Ingredients/Bestandteile: Urethane Acrylate, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, HEMA, TRIETHYLENE GLYCOL 
DIMETHACRYLAT, SILICA DIMETHYL SILYLATE, CI 77891, CI 18965, Hydroxycyclohexylphenyl ketone, Ethylphenyl Trimethylbenzoyl 
Phosphinate, Triphenyl Phosphite, BISTRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINE OXIDE 
 
Premium Color Gel Aubergine Metallic: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 

Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Ethyl Phenyl (2,4,6-
trimethylbenzoyl) Phosphinat, Mica, Tin Oxide, p-Hydroxyanisole, BHT, CI15850:1, CI77266, CI77510, CI77891 
 

Premium Color Gel Braun Metallic: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Ethyl Phenyl (2,4,6-

trimethylbenzoyl) Phosphinat, p-Hydroxyanisole, BHT, CI77491, CI77492, CI77499  
 
Premium Color Gel Bubble Metallic: 

Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Ethyl Phenyl (2,4,6-trimethylbenzoyl) Phosphinat, Silica 
Dimethyl Silylate, Mica, Tin Oxide, p-Hydroxyanisole, BHT, CI15850:1, CI45410, CI77742, CI77891 
 
 
Premium Color Gel Green Diamond Metallic: 

Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, p-Hydroxyanisole, BHT, CI42090, 
CI77019, CI77491, CI77861, CI77891 
 
Premium Color Gel ICE Pink Metallic: 

Ingredients/Bestandteile: Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Aliphat. Urethanacrylate, Epoxy Methacrylate,Isobornyl Acrylate, 2-Hydroxy-2-

Methylpropiophenone, Ethyl Phenyl (2,4,6-trimethylbenzoyl) Phosphinat, Silica Dimethyl Silylate, Silica, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, p-Hydroxyanisole, BHT, CI15850, CI77000 
 

Premium Color Gel Lotus Metallic: 
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate,  2-Hydroxy-2-
Methylpropiophenone, Ethoxylated Trimethylolpropane Triacrylate, MICA, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, Ethyl Phenyl (2,4,6-

trimethylbenzoyl) Phosphinat, Silica Dimethyl Silylate, p-Hydroxyanisole, BHT, CI75470, CI77491, CI77891 
 
Premium Color Gel Peach Metallic: 

Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate , Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Mica , Ethyl Phenyl (2,4,6-
trimethylbenzoyl) Phosphinat, Tin Oxide, p-Hydroxyanisole, BHT, CI15850:1, CI15985, CI45410, CI77891 
 
Premium Color Gel Rose Gold Metallic: 
Ingredients/Bestandteile: Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane Triacrylate, 1-

Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-, Mica, Silica Dimethyl, p-Hydroxyanisole, BHT, CI75470, CI77491, CI77891 
 
Premium Color Gel Lipstick Metallic Pearl: 

Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 
Triacrylate, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, Ethyl Phenyl (2,4,6-trimethylbenzoyl)Phosphinat, Silica 
Dimethyl Silylate, p-Hydroxyanisole, BHT, CI45410, CI77019, CI77491, CI77742, CI77861, CI77891 
 
Premium Color Gel Mojito Metallic:  
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphat. Urethanacrylate, Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Ethoxylated Trimethylolpropane 

Triacrylate, 1-Hydroxy-Cyclohexylphenyl-Ketone, 2-Hydroxy-2-Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Ethyl Phenyl (2,4,6-trimethylben-
zoyl) phosphinat, Calcium Sodium Borosilicate, Silica, p-Hydroxyanisole, BHT, CI42090, CI77015, CI77019, CI77491, CI77861, CI77891 
 

Premium Color Gel Jewel Collection – Turmalin, Amethyst, Tansanit, Topas, Peridot, Bernstein, Ametrin, Achat, Saphir, Diaspor:  
Ingredients/Bestandteile: Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Aliph. Urethanacrylate, Epoxydimethacrylate, Isobornyl Acrylate, 2-Hydroxy-2-
Methylpropiophenone, Silica Dimethyl Silylate, Silica, Ethoxylated Trimethylolpropane, Tin Oxide, p-Hydroxyanisole, BHT, CI77000, CI77820 
 
Premium Color Gel No. 67, Premium Color Gel No. 66, Premium Color Gel No. 65, Premium Color Gel No. 69, Premium Color Gel No. 68, 
Premium Color Gel No. 70:  
Ingredients/Bestandteile: vinylester resin, urethane acrylate, hydroxy-ethylmethacrylate, hydroxy-methylphenylpropanone, Ethyl - 2,4,6 - Trime-
thylbenzoylphenylphosphinate, silica, propoxylated glycerol triacrylate, acrylic polymer, HQME,[+/- 77019, 77891,77491, 77861, 77510, 77742, 
77288, 77499, 77492, 17200, 60730, 16255, 74260, 77163, 77220, aluminum calcium sodium silicate, 14720, 77007, 12085, 73360, 11680] 
 
Premium Color Gel Metallic No. 63 Lila Violett Pearl, Premium Color Gel Metallic No. 64 Rosa Pearl, Premium Color Gel Metallic No. 68 
Türkis Pearl, Premium Color Gel Metallic No. 65 Pink Pearl, Premium Color Gel Metallic No. 69 Rosa-Beige Schimmer, Premium Color 

Gel Metallic No. 66 Beige Pearl, Premium Color Gel Metallic No. 67 Violett Pearl :  
Ingredients/Bestandteile: vinylester resin, urethane acrylate, hydroxy-ethylmethacrylate, hydroxy-methylphenylpropanone, Ethyl - 2,4,6 - Trime-
thylbenzoylphenylphosphinate, silica, propoxylated glycerol triacrylate, acrylic polymer, HQME,[+/- 11680,12085, 14700, 14720, 15850, 15880, 

16255, 17200, 60730, 73360, 74160, 74180, 74260, 75470, 75470, 77007, 77019, 77163, 77220, 77288, 77491, 77492, 77499, 77510, 77742, 
77811, 77820, 77861, 77891, 99492, Calcium Aluminum Borosilicate] 
 

Premium Glitter Gel No. 59 Apricot-Orange, Premium Glitter Gel No. 58 Rot-Pink, Premium Glitter Gel No. 57 Violett :  
Ingredients/Bestandteile: vinylester resin, urethane acrylate, hydroxy-ethylmethacrylate, hydroxy-methylphenylpropanone, Ethyl - 2,4,6 - Trime-
thylbenzoylphenylphosphinate, silica, propoxylated glycerol triacrylate, acrylic polymer, HQME,[+/- 11680, 14700,15850, 15880, 42090, 74160, 

74180, 74260, 77000, Polyester/Copolyester Acrylic Copolymer/Silica/Styrolacrylat Copolymer/Methylmethacrylat] 
 

Restlichen Premium UV-Farbgele: Glitter Gel / Farb Gel/ Metallic Gel / 
Flip Flop Gel / Mystic Black Gel / Pastell Gel / Neon Gel / Neon Glitter 
Gel 
 
Ingredients: 
URETHANE ACRYLATE, DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE; HEMA; BISTRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINE OXIDE; 1-
HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE; SILICA SILYLATE; 
ETHYLPHENYL TRIMETHYLBENZOYL PHOSPHINATE; P-HYDROXYANISOLE; (+/-  CI 11680; CI 12085; CI 15850:1; CI 15850:2; CI 15880; CI 
16035:1; CI 19140; CI 21108; CI 26100; CI 42090; CI 45350; CI 45380; CI 45380:2; CI 45410; CI 47005:1; CI 51319; CI 60730; CI 73360; CI 
73915; CI 74160; CI 74260; CI 75470; CI 77002; CI 77007; CI 77163; CI 77266; CI 77288; CI 77289; CI 77491; CI 77492; CI 77499; CI 77510; CI 

77742; CI 77891) 
 

Transferfolien UV-Gel 
 
Transferfolien UV-Gel Weiss, Schwarz, Silber, Rot, Gold, Pink, Türkis, Violett, Grün-Blau: 
Ingredients:Urethanacrylat-Oligomer, Glyceryl Propoxy Triacrylat, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 
BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, Benzyl Isopropanol, Phenyl-bis(2,4,6-trimethylbenzoyl)-phosphinoxid,Silica Dimetyl 
Sylate,Siloxanes, [+/-[CI77007, CI74160, CI42090, CI42051, CI74260, CI61570, CI42053, CI59040, CI47005, CI11680, CI19140, CI77492, 
CI15510, CI12085, CI14700, CI16255, CI16035, CI73360, CI14720, CI12490, CI16185, CI17200, CI60730, CI77266, CI77891, CI60725, 
CI77019, CI77491, CI77499, CI73385, CI15850, CI42510, CI77489, CI77288, CI77346, CI75470, CI77510, CI45410, CI77000, CI77163],  

 

One Stroke UV-Gel 
 

One Stroke UV-Gel Weiss, Schwarz, Gelb, Rot, Blau, Pink, Violett: 
Ingredients: URETHAN METHACRYLATE, Alcohol, 2-PROPENOIC ACID REACTION WITH PENTAERYTHRITOL, BENZOYL 
ISOPROPANOL, SILICA DIMETHYL SILYLATE, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, ACRYLATES 

COPOLYMER, Triazin-Toluolsulfonamid-Paraformaldehyd Polykondensationsharz, CI 77007, CI 47005, Polyurethane-11, BUTYL 
ACETATE, CI 77891, ALKYLOLAMMONIUMSALZ, CI 14270, CI 15985, CI 74160, Phenyl-bis(2,4,6-trimethylbenzoyl)-phoshinoxid, 
Acrylic Acid, CI 12085, BARIUM SULFATE, CI 15850, CI 77266, Aqua, CI 60725, CI 45410, AMMONIA, CI 74260, Urea, 
Polysiloxan, 2-Methyl-2H-isothiazol-3-one, BRONOPOL, 1,2-Benzisothiazol-3-(2H)-on, 3-Iod-2-propinylbutylcarbamat 
 
Glasgel UV-Gel 
 
Glasgel UV-Gel: Schwarz, Pink, Rot, Lila, Grün, Türkis 

Ingredients: ALIPHATIC DIFUNCTIONAL URETHANE ACRYLATE, Vinylester Resin, Ethylene glycol phenyl ether methacrylate, BENZOYL 
ISOPROPANOL, MEK, Polyethermodifiziertes Polysiloxan, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, 
Triazin-Toluolsulfonamid-Paraformaldehyd Polykondensationsharz, CI 12716, SOLVENT RED 127, SOLVENT BLUE 70, Solvent 

Blue 70, Solvent Orange 54, Solvent Yellow 81, Solvent Orange 11, Solvent Black 28, CI 12740, CI 45161, FORMALDEHYDE 
Enthält Formaldehyd. 
 

Meerjungfrauen UV-Gel 
 
Meerjungfrauen UV-Gel: Weiss, Türkis, Blau, Violett, Pink 
Ingredients: URETHAN METHACRYLATE, Glycerol propoxylate triacrylate, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL BISOXYHYDROXYPROPYL 
METHACRYLATE, GLASS, CI 77891, SILICA, BENZOYL ISOPROPANOL, SILICA DIMETHYL SILYLATE, CI 77346, 
Polyurethane-11, XYLENE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, 
ACRYLATES COPOLYMER, Alcohol, PHENOXYETHANOL, BUTYL ACETATE, TIN OXID, CI 60725, 

ALKYLOLAMMONIUMSALZ, ETHYLBENZOL, CI 45410 
 
 

Cat Eye Magnetgel 
 
Premium Cat Eye Gel Schwarz: 
Ingredients: Aliphatic Urethanemethacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 

BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 1-Hydroxy-cyclohexyl-phenyl-ketone, Diphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Silica, CI 
77266, paraffinum liquidum (mineral oil ), Ricinus Communis, p-Hydroxyanisole, iron powder 
 

Premium Cat Eye Gel Purple: 
Ingredients: Aliphatic Urethanemethacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 
BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 1-Hydroxy-cyclohexyl-phenyl-ketone, Diphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Silica, CI 

77742, paraffinum liquidum (mineral oil ), Ricinus Communis, p-Hydroxyanisole, iron powder 
 
Premium Cat Eye Gel Türkis: 

Ingredients: Aliphatic Urethanemethacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 
BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 1-Hydroxy-cyclohexyl-phenyl-ketone, Diphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Silica, CI 
74160, paraffinum liquidum (mineral oil ), Ricinus Communis, p-Hydroxyanisole, iron powder 
 
Premium Cat Eye Gel Berry: 
Ingredients: Aliphatic Urethanemethacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 

BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 1-Hydroxy-cyclohexyl-phenyl-ketone, Diphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Ricinus 
Communis, Silica, CI 15850, paraffinum liquidum (mineral oil ), CI 77266, p-Hydroxyanisole, iron powder 
 

Premium Cat Eye Gel Smaragdgrün: 
Ingredients: Aliphatic Urethanemethacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 
BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 1-Hydroxy-cyclohexyl-phenyl-ketone, Diphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Ricinus 
Communis, Silica, CI 74260, CI 77266, paraffinum liquidum (mineral oil ), p-Hydroxyanisole, iron powder 

 
Premium Cat Eye Gel Rot: 
Ingredients: Aliphatic Urethanemethacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 
BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 1-Hydroxy-cyclohexyl-phenyl-ketone, Diphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Silica, 
paraffinum liquidum (mineral oil ), p-Hydroxyanisole,  CI 77491, iron powder 
 

Premium Cat Eye Gel Blau: 
Ingredients: Aliphatic Urethanemethacrylate, Di-HEMA Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, ISOPROPYLIDENEDIPHENYL 
BISOXYHYDROXYPROPYL METHACRYLATE, 1-Hydroxy-cyclohexyl-phenyl-ketone, Diphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinoxid, Silica, CI 

77510, paraffinum liquidum (mineral oil ), CI 77266,  p-Hydroxyanisole, Ricinus Communis,  CI 77891, iron powder 
 
Glossy Cat Eye Magnetgel  
 

Premium Glossy Cat Eye Gel Rot: 
Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, 
Formaldehyde/Melamine/Tosylamide Copolymer, Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Mica, 

Silica Dimethyl Silylate, Polyether modified polydimethylsiloxane, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77491, CI 77499, Basic Red 1:1, Basic 
Violett 11:1 
 

Premium Glossy Cat Eye Gel Gold: 
Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, 
Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Mica, Silica Dimethyl Silylate, Iron Oxide Black, 

Polyether modified polydimethylsiloxane, Tin Oxide, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77891, CI 77491 
 
Premium Glossy Cat Eye Gel Violett: 

Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, 
Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, Mica, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Silica Dimethyl Silylate, Polyether modified 
polydimethylsiloxane, Tin Oxide, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77491, CI 77891, CI 77499, CI 51319 
 

Premium Glossy Cat Eye Gel Grün: 
Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, Mica, 
Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Silica Dimethyl Silylate, Iron Oxide Black, Polyether 

modified polydimethylsiloxane, Tin Oxide, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77891, CI 77491, CI 74260 



 

Premium Glossy Cat Eye Gel Rot-Gold: 
Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, Mica, 
Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Iron Oxide Black, Silica Dimethyl Silylate, Polyether 

modified polydimethylsiloxane, Tin Oxide, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77891, CI 77491 
 
Premium Glossy Cat Eye Gel Lila-Gold: 

Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, CI 77891, 
Mica, Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Silica Dimethyl Silylate, CI 77491, Iron Oxide 
Black, Tin Oxide, Polyether modified polydimethylsiloxane, CI 51319, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone 
 
Premium Glossy Cat Eye Gel Anthrazit: 
Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, 

Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Iron Powder, Aliphatic Urethane Diacrylate, Silica 
Dimethyl Silylate, Paraffinum Liquidum, Polyether modified polydimethylsiloxane, Polyester Resin, P-Hydroxyanisole, BHT, Hydroquinone, CI 
77499, CI 74160 
 
Premium Glossy Cat Eye Gel Ozean-Blau: 
Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Mica, Aliphatic Urethane Acrylate, 

Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Silica Dimethyl Silylate, Polyether modified 
polydimethylsiloxane, Iron Oxide Black, Tin Oxide, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77891, CI 77491, CI 74260 
 

 
Premium Glossy Cat Eye Gel Hellblau: 
Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, Mica, 

Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Silica Dimethyl Silylate, Iron Oxide Black, Polyether 
modified, polydimethylsiloxane, Tin Oxide, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77891, CI 77491, CI 74160 
 

Premium Glossy Cat Eye Gel Bronze: 
Ingredients: Acrylated Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Urethane Acrylate Oligomer, Aliphatic Urethane Acrylate, Mica, 
Ethylphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phosphinate, 2-Propenoic acid pentaerythritole ester, Silica Dimethyl Silylate, Iron Oxide Black, Polyether 

modified polydimethylsiloxane, Tin Oxide, P-Hydroxyanisole, Hydroquinone, CI 77891, CI 77491, CI 77499 
 

Cat Eye Magnet UV-Polish Gel 
Ingredients: ALIPHATIC URETHANE ACRYLATE, TETRAHYDROFURFURYL METHACRYLATE, HYDROXYPROPYLMETHACRYLAT, 
BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, ETHYL PHENYL(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)PHOSPHINATE, ISOPROPYL ALCOHOL, 
BENZOYL ISOPROPANOL, CI 77000, Ferrum, NITROCELLULOSE, ACRYLATES COPOLYMER, Alcohol, SILICA DIMETHYL 
SILYLATE, NEOPENTYL GLYCOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, Trimellitic anhydride, Phthalsäureanhydrid, Triazin- 

Toluolsulfonamid-Paraformaldehyd Polykondensationsharz, STEARALKONIUM HECTORITE, Adipic acid/ furmaric acid/ tri  
cyclodecacane diemethanol copolymer, ALKYLOLAMMONIUMSALZ, CI 12085, XYLENE, CI 77266, CI 74260, CI 74160, 
PHENOXYETHANOL, ETHYLBENZOL, CI 73385, CI 60725, Citric Acid, POLYVINYL BUTYRAL, CI 45161, FORMALDEHYDE 

Enthält Formaldehyd. 
 
 

Spiderline UV-Gel 
 

Spiderline UV-Gel: Schwarz, Weiss, Rot, Silber Gold 
  
Ingredients/Bestandteile: Epoxy Methacrylate, Aliphatic Difunctional Urethane Acrylate, Bis(Glyceryl Dimethacrylate) Pyromellitate, 

Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine Oxide, [ +/- CI 77891, CI 42090,CI 51319, CI 73915, CI 74160, CI 74260, CI 77007, CI 77266, CI 77288, CI 
77346, CI 77491, CI 77492, CI 77499, CI 77510, CI 77000], Mica, Synthetic Fluorphlogopite, Polyethylene Terephthalate, Isobutylphenoxy Epoxy 
Resin, Alumina, CI 60725, p-Hydroxyanisole 
 
Flüssigkeiten: 
 
Warnhinweise: 
Hautkontakt vermeiden, Gebrauchsanweisung beachten, Darf nicht in die Hände von Kinder gelangen. Bei Berührung mit den Augen gründlich mit Wasser 

abspülen und Arzt konsultieren. Bei Berührung mit der Haut gründlich mit Wasser abspülen. In gut belüfteten Räumen verwenden. 

Nicht bei verletzten oder entzündeten Nägeln anwenden. Bei Auftreten von Hautrötungen oder allergischen Reaktionen Kontakt mit dem Produkt sofort 

einstellen und ggf. Arzt aufsuchen. Kann allergische Reaktionen auslösen.  Nur für den gewerblichen Gebrauch 

 
H-Sätze:  H225 Flüssigkeit und Dampf leicht entzündbar. 

H315 Verursacht Hautreizungen. 
H317 Kann allergische Hautreaktionen verursachen. 
H319 Verursacht schwere Augenreizung. 
H336 Kann Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. 

 H225 Flüssigkeit und Dampf leicht entzündbar. 
H319 Verursacht schwere Augenreizung. 
H336 Kann Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. 

P-Sätze:  P210 Von Hitze/Funken/offener Flamme/heißen Oberflächen fernhalten.  
           Nicht rauchen. 

P280 Schutzhandschuhe und Augenschutz tragen. 
P233+P403 Behälter dicht verschlossen an einem gut belüfteten Ort aufbewahren. 
P243 Maßnahmen gegen elektrostatische Aufladungen treffen. 
P303+P361+P353 BEI KONTAKT MIT DER HAUT (oder dem Haar): Alle beschmutzten, getränkten Kleidungsstücke sofort ausziehen. Haut  
mit Wasser abwaschen/abduschen. 
P305+P351+P338 BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang behutsam mit Wasser spülen. 
P304+P340 BEI EINATMEN:Andie frische Luft bringen und in einer Position ruhigstellen, die das Atmen erleichtert.  
Vorhandene Kontaktlinsen nach Möglichkeit entfernen. Weiter spülen. 
P337+P313 Bei anhaltender Augenreizung: Ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe hinzuziehen. 

English: 
Warnings: 

Avoid skin contact, observe instructions for use, Keep out of the reach of children. In case of contact with eyes, rinse immediately with plenty of water and 

seek medical advice. In case of contact with skin, rinse thoroughly with water. Use in well-ventilated areas. 

Do not use on injured or inflamed nails. If skin flushing or allergic reactions occur, discontinue contact with the product i mmediately and consult a physician if 

necessary. May cause allergies. Only for Professional use 

 

H-phrases:  H225  Highly flammable liquid and vapor. 
H315  Causes skin irritation. 

H317  can cause allergic reactions to your skin. 

H319  Causes serious eye irritation. 

H336  May cause drowsiness and dizziness. 

H225  Highly flammable liquid and vapor. 

H319  Causes serious eye irritation. 

H336  May cause drowsiness and dizziness. 

P-phrases:  P210  Keep away from heat / sparks / open flames / hot surfaces. Do not smoke. 
P280  Wear protective gloves and eye protection. 

P233 + P403  Keep container tightly closed in a well-ventilated place. 

P243  Take precautionary measures against static discharges. 

P303 + P361 + P353 IF ON SKIN (or hair): Remove / Take off immediately all contaminated clothing. Rinse skin with water / shower off. 

P305 + P351 + P338 IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. 

P304 + P340  IF INHALED: Remove fresh air and keep at rest in a position comfortable for breathing. 

Remove contact lenses, if possible. Continue rinsing. 

P337 + P313  If eye irritation persists: Get medical advice / attention. 

Français: 
Avertissements: 

Eviter le contact avec la peau, respecter les instructions d'utilisation, tenir hors de la portée des enfants. En cas de contact avec les yeux, rincer 

immédiatement et abondamment à l'eau et consulter un médecin. En cas de contact avec la peau, rincer abondamment à l'eau. Uti liser dans des zones bien 

ventilées.Ne pas utiliser sur les ongles blessés ou enflammés. En cas de rougeur de la peau ou de réactions allergiques, cess er immédiatement le contact avec 

le produit et consulter un médecin si nécessaire. Peut causer des allergies. Seulement pour un usage professionnel 

 

Phrases H:  H225 Liquide et vapeurs très inflammables. 
H315 Provoque une irritation cutanée. 

H317 Peut provoquer une allergie cutanée. 
H319 Provoque une sévère irritation des yeux. 
H336 Peut provoquer somnolence ou vertiges. 

H225 Liquide et vapeurs très inflammables. 
H319 Provoque une sévère irritation des yeux. 
H336 Peut provoquer somnolence ou vertiges. 

Phrases P:  P210 Tenir à l'écart de la chaleur / des étincelles / des flammes nues / des surfaces chaudes.Ne fume pas. 
P280 Porter des gants de protection et un équipement de protection des yeux. 
P233 + P403 Conserver le récipient bien fermé dans un endroit bien ventilé. 

P243 Prendre des mesures de précaution contre les décharges électrostatiques. 
P303 + P361 + P353 EN CAS DE CONTACT AVEC LA PEAU (ou les cheveux): enlever immédiatement les vêtements 
contaminés. Rincer la peau avec de l'eau / prendre une douche. 

P305 + P351 + P338 EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX: rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes. 
P304 + P340 EN CAS D'INHALATION: retirer l'air frais et maintenir au repos dans une position où il est confortable à respirer. 
Enlever les lentilles de contact existantes si possible. Continuez à rincer. 

P337 + P313 Si l'irritation oculaire persiste: consulter un médecin. 
 

Piktogramme / Pictogrammes / Pictograms: 

  

 

  GHS02        GHS07 
 

Ultrabond Primer: 
Ingredients:  Athylacetat, Isopropylidenediphenyl bisoxyhydroxypropyl methacrylate, HEMA 
 

Primer: 
Ingredients:  Methacrylic Acid, Isobutyl Methacrylate, p-hydroxyanisole 
Hydroquinone 
 
Nail Prep: 

Ingredients:  Isopropyl alcohol, Ethyl acetate, Isobutyl acetate 
 
No Lines: 
Ingredients:  Ethyl Methacrylate, Urethane methacrylate, p-hydroxyanisole Butylhydroxytoluene 
 
Sun Blocker: 
Ingredients:  Ethyl acetate, n-butyl acetate, MEK, Acrylates Copolymer, Isopropyl alcohol, Violet 2/CI 60725 
 
Fast Dry Topcoat: 
Ingredients:  Butyl acetate, Ethyl acetate, Isobutyl acetate, Acrylates Copolymer, Cellulose Acetate Butyrate, Violet 2/CI 60725 
 

 
Pinsel Reiniger / Brush Cleaner / Nettoyant à brosse: 
 

Ingredients:  ETHYL ACETATE, Alcohol, MEK 
 

Deutsch: 
Warnhinweise: 
Hautkontakt vermeiden. Anwendungshinweise bitte sorgfältig lesen. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Bei Berührung  
mit den Augen gründlich mit Wasser ausspülen und Arzt konsultieren. Bei Berührung mit der Haut gründlich mit Wasser abspülen.  
In gut belüfteten Räumen verwenden. Nicht bei verletzten oder entzündeten Nägeln anwenden. Bei Auftreten von Hautrötungen 
oder allergischen Reaktionen Kontakt mit dem Produkt sofort einstellen und ggf. Arzt aufsuchen. Nur für gewerbliche Verwendung. 
Kann allergische Reaktionen auslösen. 
 

English: 
Warnings: 

Avoid skin contact, observe instructions for use, Keep out of the reach of children. In case of contact with eyes, rinse immediately with plenty of water and 

seek medical advice. In case of contact with skin, rinse thoroughly with water. Use in well-ventilated areas. 

Do not use on injured or inflamed nails. If skin flushing or allergic reactions occur, discontinue contact with the product i mmediately and consult a physician if 

necessary. May cause allergies. Only for Professional use 

 

Français: 
Avertissements: 

Eviter le contact avec la peau, respecter les instructions d'utilisation, tenir hors de la portée des enfants. En cas de contact avec les yeux, rincer 

immédiatement et abondamment à l'eau et consulter un médecin. En cas de contact avec la peau, rincer abondamment à l'eau. Utiliser dans des zones bien 

ventilées.Ne pas utiliser sur les ongles blessés ou enflammés. En cas de rougeur de la peau ou de réactions allergiques, cess er immédiatement le contact avec 

le produit et consulter un médecin si nécessaire. Peut causer des allergies. Seulement pour un usage professionnel 
 
Piktogramme / Pictogrammes / pictograms:  
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Nagellackentferner / dissolvent /  
nail polish remover: 
 
Ingredients:  ETHYL ACETATE, SUNFLOWER SEED OIL GLYCERIDE, CI 12085 
 

Deutsch: 
Warnhinweise: 
Hautkontakt vermeiden. Anwendungshinweise bitte sorgfältig lesen. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Bei Berührung 
mit den Augen gründlich mit Wasser ausspülen und Arzt konsultieren. Bei Berührung mit der Haut gründlich mit Wasser abspülen.  
In gut belüfteten Räumen verwenden. Nicht bei verletzten oder entzündeten Nägeln anwenden. Bei Auftreten von Hautrötungen 
oder allergischen Reaktionen Kontakt mit dem Produkt sofort einstellen und ggf. Arzt aufsuchen. Nur für gewerbliche Verwendung. 
Kann Allergien auslösen. 
 

English: 
Warnings: 

Avoid skin contact, observe instructions for use, Keep out of the reach of children. In case of contact with eyes, rinse immediately with plenty of water and 

seek medical advice. In case of contact with skin, rinse thoroughly with water. Use in well-ventilated areas. 

Do not use on injured or inflamed nails. If skin flushing or allergic reactions occur, discontinue contact with the product i mmediately and consult a physician if 

necessary. May cause allergies. Only for Professional use 

 

Français: 
Avertissements: 

Eviter le contact avec la peau, respecter les instructions d'utilisation, tenir hors de la portée des enfants. En cas de contact avec les yeux, rincer 

immédiatement et abondamment à l'eau et consulter un médecin. En cas de contact avec la peau, rincer abondamment à l'eau. Utiliser dans des zones bien 

ventilées.Ne pas utiliser sur les ongles blessés ou enflammés. En cas de rougeur de la peau ou de réactions allergiques, cess er immédiatement le contact avec 

le produit et consulter un médecin si nécessaire. Peut causer des allergies. Seulement pour un usage professionnel 
 
Piktogramme / Pictogrammes / Pictograms: 
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Acryl Powder und Liquid: 

Deutsch: 
Warnhinweise: 
Hautkontakt vermeiden, Gebrauchsanweisung beachten, Darf nicht in die Hände von Kinder gelangen. Bei Berührung mit den Augen gründlich mit Wasser 

abspülen und Arzt konsultieren. Bei Berührung mit der Haut gründlich mit Wasser abspülen. In gut belüfteten Räumen verwenden. 

Nicht bei verletzten oder entzündeten Nägeln anwenden. Bei Auftreten von Hautrötungen oder allergischen Reaktionen Kontakt mit dem Produkt sofort 

einstellen und ggf. Arzt aufsuchen. Kann allergische Reaktionen auslösen.  Nur für den gewerblichen Gebrauch 

 
H-Sätze:  H225 Flüssigkeit und Dampf leicht entzündbar. 

H315 Verursacht Hautreizungen. 
H317 Kann allergische Hautreaktionen verursachen. 
H319 Verursacht schwere Augenreizung. 
H336 Kann Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. 

 H225 Flüssigkeit und Dampf leicht entzündbar. 
H319 Verursacht schwere Augenreizung. 
H336 Kann Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. 

P-Sätze:  P210 Von Hitze/Funken/offener Flamme/heißen Oberflächen fernhalten.  
           Nicht rauchen. 

P280 Schutzhandschuhe und Augenschutz tragen. 
P233+P403 Behälter dicht verschlossen an einem gut belüfteten Ort aufbewahren. 
P243 Maßnahmen gegen elektrostatische Aufladungen treffen. 
P303+P361+P353 BEI KONTAKT MIT DER HAUT (oder dem Haar): Alle beschmutzten, getränkten Kleidungsstücke sofort ausziehen. Haut 
mit Wasser abwaschen/abduschen. 
P305+P351+P338 BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang behutsam mit Wasser spülen. 
P304+P340 BEI EINATMEN:Andie frische Luft bringen und in einer Position ruhigstellen, die das Atmen erleichtert.  
Vorhandene Kontaktlinsen nach Möglichkeit entfernen. Weiter spülen. 
P337+P313 Bei anhaltender Augenreizung: Ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe hinzuziehen. 

English: 
Warnings: 

Avoid skin contact, observe instructions for use, Keep out of the reach of children. In case of contact with eyes, rinse immediately with plenty of water and 

seek medical advice. In case of contact with skin, rinse thoroughly with water. Use in well-ventilated areas. 

Do not use on injured or inflamed nails. If skin flushing or allergic reactions occur, discontinue contact with the product i mmediately and consult a physician if 

necessary. May cause allergies. Only for Professional use 

 

H-phrases:  H225 Highly flammable liquid and vapor. 

H315 Causes skin irritation. 

H317 can cause allergic reactions to your skin. 

H319 Causes serious eye irritation. 

H336 May cause drowsiness and dizziness. 

H225 Highly flammable liquid and vapor. 

H319 Causes serious eye irritation. 

H336 May cause drowsiness and dizziness. 

P-phrase (s):  P210 Keep away from heat / sparks / open flames / hot surfaces.  Do not smoke. 

P280 Wear protective gloves and eye protection. 

P233 + P403 Keep container tightly closed in a well-ventilated place. 

P243 Take precautionary measures against electrostatic charges. 



P303 + P361 + P353 IF ON SKIN (or hair): Remove / Take off immediately all contaminated clothing. Rinse skin with water / shower off. 

P305 + P351 + P338 IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. 

P304 + P340 IF INHALED: Remove fresh air and keep at rest in a position comfortable for breathing. 

Remove contact lenses, if possible. Continue rinsing. 

P337 + P313 If eye irritation persists: Get medical advice / attention. 

 

Français: 
Avertissements: 

Eviter le contact avec la peau, respecter les instructions d'utilisation, tenir hors de la portée des enfants. En cas de contact avec les yeux, rincer 

immédiatement et abondamment à l'eau et consulter un médecin. En cas de contact avec la peau, rincer abondamment à l'eau. Utiliser dans des zones bien 

ventilées.Ne pas utiliser sur les ongles blessés ou enflammés. En cas de rougeur de la peau ou de réactions allergiques, cess er immédiatement le contact avec 

le produit et consulter un médecin si nécessaire. Peut causer des allergies. Seulement pour un usage professionnel 

 

Phrases H:  H225 Liquide et vapeurs très inflammables. 

H315 Provoque une irritation cutanée. 

H317 Peut provoquer une allergie cutanée. 

H319 Provoque une sévère irritation des yeux. 

H336 Peut provoquer somnolence ou vertiges. 

H225 Liquide et vapeurs très inflammables. 

H319 Provoque une sévère irritation des yeux. 

H336 Peut provoquer somnolence ou vertiges. 

Phrases P: P210 Tenir à l'écart de la chaleur / des étincelles / des flammes nues / des surfaces chaudes. Ne fume pas.  

P280 Porter des gants de protection et un équipement de protection des yeux. 

P233 + P403 Conserver le récipient bien fermé dans un endroit bien ventilé. 

P243 Prendre des mesures de précaution contre les charges électrostatiques. 

P303 + P361 + P353 EN CAS DE CONTACT AVEC LA PEAU (ou les cheveux): enlever immédiatement les vêtements contaminés. Rincer la 

peau avec de l'eau / prendre une douche. 

P305 + P351 + P338 EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX: rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes.  

P304 + P340 EN CAS D'INHALATION: retirer l'air frais et maintenir au repos dans une position où il est confortable à respirer . Enlever les 

lentilles de contact existantes si possible. Continuez à rincer. 

P337 + P313 Si l'irritation oculaire persiste: consulter un médecin. 

 

Piktogramme / Pictogrammes / Pictograms Premium Acryl Liquid Primerless::   
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Piktogramme / Pictogrammes / Pictograms Premium Acryl Powder:   

  

 

  GHS07 
 

 
Premium Acryl Liquid Primerless: 

Ingredients:  Ethyl Methacrylate, Glycol HEMA-Methacrylate PEG-4 dimethacrylate, HEMA, Dimethyltolylamine, Hydroquinone p-hydroxya-
nisole, Violet 2/CI 60725 

Acryl Powder Clear: 

Ingredients:  Polyethylmethacrylate, Polymethyl methacrylate, Benzoyl peroxide, Silica 
 
Acryl Powder Pink: 

Ingredients:  Polyethylmethacrylate, Polymethyl methacrylate, Benzoyl peroxide, Silica, Red 7/CI 15850 
 
Acryl Powder Apricot: 

Ingredients:  Polyethylmethacrylate, Polymethyl methacrylate, Benzoyl peroxide, Silica, Titanium dioxide/CI 77891, Red 7/CI 15850, Iron 
oxides/CI 77491, Ultramarines/CI 77007, Chromium oxide greens/CI 77288 

Acryl Powder Nude: 

Ingredients:  Polyethylmethacrylate, Polymethyl methacrylate, Benzoyl peroxide, Silica, Titanium dioxide/CI 77891, Red 30/CI 73360, Iron 
oxides/CI 77491, Ultramarines/CI 77007 

Acryl Powder White: 
Ingredients:  Polyethylmethacrylate, Polymethyl methacrylate, Benzoyl peroxide, Titanium dioxide/CI 77891 
 
Acryl Color Powder Schwarz Glitter- Grün Glitter- Rosa Glitter - Rainbow Glitter - Blau Glitter: 
Ingredients:  Polyethylmethacrylate, Polymethyl methacrylate, Polybutylene Terephthalate Acrylates Copolymer Acrylates copolymer,  
  Silica, Benzoyl Peroxide [+/-]Mica, CI15850, CI19140, CI42090, CI60725, CI73360, CI77007, CI77489, CI7749, CI77492, 

CI77891] 
 

Acryl Color Powder  Neon Blau, Neon Grün, Neon Pink, Neon Gelb, Neon Rot: 
Ingredients:  Polyethylmethacrylate, Polymethyl methacrylate, Formaldehyde/melamine/ tosylamide copolymer, Benzoyl peroxide 
  Silica, Titanium dioxide/CI 77891 
 
Acryl Color Powder Pastell Blau, Pastell Mint, Pastell Lila, Pastell Apricot, Pastell Rosa, Pastell Gelb: 
Ingredients:  Polyethylmethacrylate, Polymethyl methacrylate, Polybutylene Terephthalate Acrylates Copolymer Acrylates copolymer,  
  Silica, Benzoyl Peroxide [+/-]Mica, CI15850, CI19140, CI42090, CI60725, CI73360, CI77007, CI77489, CI7749, CI77492, 

CI77891] 
 

 

Nagellack, Magnetlack, Stampinglack, Nailart Liner, 
Nailart Glitter Liner 
 

Deutsch: 
Warnhinweise:  

Kann allergische Reaktionen auslösen. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen.  

Bei Berührung mit den Augen gründlich mit Wasser ausspülen und Arzt konsultieren. Reizt die Augen.  

Leichtentzündlich. Wiederholter Kontakt kann zu spröder oder rissiger Haut führen.  

Dämpfe können Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. 

 

H-Sätze: H225 Flüssigkeit und Dampf leicht entzündbar. 
H319 Verursacht schwere Augenreizung. 

H336 Kann Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. 

P-Sätze: P210 Von Hitze/Funken/offener Flamme/heißen Oberflächen fernhalten.  
           Nicht rauchen. 

P280 Schutzhandschuhe und Augenschutz tragen. 

P233 Behälter dicht verschlossen halten. 

P243 Maßnahmen gegen elektrostatische Aufladungen treffen. 

P305+P351+P338 BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang behutsam mit Wasser spülen. 

Vorhandene Kontaktlinsen nach Möglichkeit entfernen. Weiter spülen. 

P337+P313 Bei anhaltender Augenreizung: Ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe hinzuziehen. 

 

English: 
Warnings: 
May cause allergies. Keep out of the reach of children. 

In case of contact with eyes, rinse thoroughly with water and seek medical advice. Irritating to eyes. 
Flammable. Repeated exposure may cause skin dryness or cracking. 
Vapours may cause drowsiness and dizziness. 

 
H-phrases:  H225 Highly flammable liquid and vapor. 

H319 Causes serious eye irritation. 

H336 May cause drowsiness and dizziness. 
P-phrase (s):  P210 Keep away from heat / sparks / open flames / hot surfaces. Do not smoke. 

P280 Wear protective gloves and eye protection. 

P233 Keep container tightly closed. 
P243 Take precautionary measures against static discharges. 
P305 + P351 + P338 IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. 

Remove contact lenses, if possible. Continue rinsing. 
P337 + P313 If eye irritation persists: Get medical advice / attention. 

 

Français: 
Avertissements: 

Peut causer des allergies. Conserver hors de la portée des enfants. 
En cas de contact avec les yeux, rincer abondamment à l'eau et consulter un médecin. Irritant pour les yeux. 
Très inflammable. L'exposition répétée peut provoquer dessèchement ou gerçures de la peau. 

Les vapeurs peuvent causer de la somnolence et des étourdissements. 
 
Phrases H:  H225 Liquide et vapeurs très inflammables. 

H319 Provoque une sévère irritation des yeux. 
H336 Peut provoquer somnolence ou vertiges. 

Phrases P: P210 Tenir à l'écart de la chaleur / des étincelles / des flammes nues / des surfaces chaudes. Ne fume pas.  

P280 Porter des gants de protection et un équipement de protection des yeux. 
P233 Conserver le récipient bien fermé. 
P243 Prendre des mesures de précaution contre les charges électrostatiques. 

P305 + P351 + P338 EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX: rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes. 
Enlever les lentilles de contact existantes si possible. Continuez à rincer. 
P337 + P313 Si l'irritation oculaire persiste: consulter un médecin. 

 

Stamping  Nagellack:  

Ingredients:  BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, 
NEOPENTYL GLYCOL, Trimellitic anhydride, Phthalsäureanhydrid, STEARALKONIUM HECTORITE, ACRYLATES 
COPOLYMER, Adipic acid/ furmaric acid/ tri cyclodecacane diemethanol copolymer, CI 42510, CI 61570, CI 15850, CI 16035, 

CI 77007, CI 11680, CI 73360, CI 17200, CI 45370, CI 60730, CI 60725, CI 59040, CI 14720, CI 45410, CI 14700, CI 42090, 
CI 42053, CI 42051, CI 16255, CI 77346, CI 77891, CI 77489, CI 77000, CI 74160, CI 77163, CI 15510, CI 77288, CI 74260, 
CI 77491, CI 77492, CI 19140, CI 77266, CI 12085, CI 73385, CI 77499, CI 16185, TIN OXID, MICA, CI 75470, CI 77510, CI 

12490, SILICA DIMETHYL SILYLATE, CYCLOHEXYLDIMETHYLAMMOMIUMDIHYDROGENPHOSPHAT, 2-METHYLPRO-
PANOL, Amide, Talloel-fett-,N,N'-(Iminodi-2,1-ethandiyl)bis-, Phosphate, XYLENE, Citric Acid, POLYVINYL BUTYRAL, 
ETHYLBENZOL 

 

 
Nagelhaut Öl 
 

Warnhinweise: 
- Gebrauchsanweisung beachten. 

- Darf nicht in die Hände von Kinder gelangen. 

- Bei Berührung mit den Augen gründlich mit Wasser abspülen und Arzt konsultieren. 

 

Warnings: 
- Follow the instructions. 
- Keep out of the reach of children. 

- In case of contact with eyes, rinse immediately with plenty of water and seek medical advice. 
 
 

Avertissements: 
- Respectez les instructions d'utilisation. 
- Conserver hors de la portée des enfants. 

- En cas de contact avec les yeux, rincer immédiatement et abondamment à l'eau et consulter un médecin. 
 
Ingredients:  ISOPROPYL MYRISTATE, Rape Oil, Parfum, CI 12085, CI 15985, CI 60725,  CI 73385, CI 74160   
 

 


